
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 6/FK/14 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁM ŻY 

z dnia 13 stycznia 2014 r. 

 
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy 

miasta Chełmży na lata 2014-2025. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318), art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646) oraz § 2 rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 31 grudnia 2013 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. poz. 1736) zarządzam, co 

następuje: 

 
     § 1. W uchwale Nr XXX/215/13 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 30 grudnia 2013 r. w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy miasta Chełmży na lata 2014-

2025 załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

      
     § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Chełmży. 

     

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 
         Burmistrz Miasta 
 
             (-) mgr Jerzy Czerwiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

UZASADNIENIE 
 
do zarządzenia Nr 6/FK/14 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 13 stycznia 2014 r.  

zmieniającego uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy 

miasta Chełmży na lata 2014-2025.  

 
 W dniu 1 stycznia 2014 roku weszło w życie rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 31 

grudnia 2013 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

jednostki samorządu terytorialnego, które wprowadziło nowy wzór wieloletniej prognozy 

finansowej jednostki samorządu terytorialnego. W związku z powyższym zaszła konieczność 

wydania niniejszego zarządzenia. 

  

 


